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فرماندار شمیرانات در نماز جمعه رودبار قصران: تصمیمات شجاعانه دولت مسیر اصلاحات
اقتصادی را هموار کرد/ مشارکت مردم رکن اصلی توسعه محلی است

نماز عبادیسیاسی این جمعه بخش رودبار قصران با حضور فرماندار شمیرانات، جمعی از مسئولان، خانوادههای معظم

شهدا و مردم برگزار شد و فرماندار شمیرانات با ایراد سخنرانی پس از خطبهها به تشریح مهمترین مسائل اقتصادی،

اجتماعی و برنامههای توسعهای شهرستان پرداخت.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان شمیرانات؛ نماز عبادی سیاسی این جمعه بخش رودبار قصران به امامت حجت الاسلام والمسلمین عقیلی و با حضور حسین توکلی

کجانی فرماندار شمیرانات، جمعی از مسئولان، خانواده های معظم شهدا و مردم برگزار شد و فرماندار شمیرانات با ایراد سخنرانی پس از خطبه ها، ضمن تبریک ایام الله دهه

مبارک فجر و میلاد باسعادت حضرت علی اکبر(ع) و حضرت مهدی موعود(عج)، به تشریح مهم ترین مسائل اقتصادی، اجتماعی و برنامه های توسعه ای شهرستان پرداخت.

تأکید بر ضرورت تداوم اصلاحات اقتصادی

فرماندار شمیرانات با اشاره به اقدامات دولت در حوزه اصلاح سیاست ارز ترجیحی، این تصمیمات را گامی مهم و شجاعانه در مسیر اصلاحات ساختاری اقتصاد کشور دانست و

اظهار داشت: اجرای این سیاست ها، هرچند با دشواری هایی برای مردم همراه بوده، اما زمینه ساز ثبات اقتصادی و اصلاح روندهای نادرست گذشته است.

وی افزود: مسئولان موظف اند با برنامه ریزی دقیق، نظارت مؤثر و تلاش مضاعف، برای کاهش فشارهای معیشتی و پاسخ گویی به مطالبات مردم اقدام کنند.

نقش تعیین کننده مردم در انتخابات شوراها

فرماندار شمیرانات در بخش دیگری از سخنان خود، مشارکت مردم در انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا را یکی از پایه های اصلی توسعه محلی عنوان کرد و گفت: حضور

آگاهانه و مسئولانه مردم در این عرصه، مسیر تصمیم گیری های محلی را تقویت کرده و زمینه ساز پیشرفت پایدار در حوزه های اجتماعی، اقتصادی و عمرانی خواهد بود.

وی تأکید کرد که توسعه محلی بدون مشارکت فعال و مطالبه گرانه مردم امکان پذیر نیست.

بهره برداری از پروژه های عمرانی و خدماتی در دهه فجر

فرماندار شمیرانات با اشاره به افتتاح مجموعه ای از پروژه های عمرانی، خدماتی و زیرساختی در بخش رودبار قصران طی ایام الله دهه فجر، این اقدامات را در راستای ارتقای

کیفیت زندگی شهروندان دانست و افزود: این پروژه ها با هدف بهبود خدمات عمومی، افزایش رفاه اجتماعی و توسعه متوازن مناطق اجرا شده اند و در آینده نزدیک نیز چندین

پروژه دیگر در این بخش به بهره برداری خواهد رسید.

دهه فجر؛ نماد پیروزی و استمرار مسیر پیشرفت

وی در پایان، دهه فجر را یادآور پیروزی اراده ملت ایران و آغاز فصل جدیدی از استقلال و پیشرفت کشور دانست و از مردم خواست با مشارکت مؤثر در عرصه های اجتماعی،

فرهنگی و سیاسی، نقش خود را در تحقق توسعه پایدار و تقویت سرمایه اجتماعی ایفا کنند.

در پایان این مراسم عبادی سیاسی که با حضور بخشدار رودبار قصران نیز همراه بود، فرماندار شمیرانات ضمن پاسخگویی به برخی از مسائل و مشکلات مطرح شده توسط

نمازگزاران، بر پیگیری جدی درخواست ها و تلاش مسئولان برای رفع دغدغه های مردم تأکید کرد.
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